
РЕШЕНИЕ
Совета Бирючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

д.Бирючевка №38 от «15» декабря 2023 года

О внесении изменения в решение Совета Бирючевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 20.10.2023 №29 «О внесении 
изменений в Положение об обеспечении первичных мер 
пожарной безопасности в границах населённых пунктов 
Бирючевского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Бирючевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 02.09.2022 №43 «О первичных 
мерах пожарной безопасности в границах Бирючевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции решения от 04.03.2016 
№28, 02.09.2022 №43)»

В целях уточнения и исправления технических ошибок, Совет 
Бирючевёкого сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 20.10.2023 
№29 «О1 внесении изменений в Положение об обеспечении первичных мер 
пожарной безопасности в границах населённых пунктов Бирючевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 02.09.2022 №43 
«О первичных мерах пожарной безопасности в границах Бирючевского 
сельскогб поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» (в редакции решения от 04.03.2016 №28, 02.09.2022 №43) изменения 
в наименовании и в пункте 1 слова “Республики Татарстан от 02.09.2022 №43” 
заменить, на “Республики Татарстан от 13.05.2014 №88”.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
h ttp://az naka ve vQ-.tatarstan .ru.

З.Г.Султанова

http://pravo.tatarstan.ru

